
Městys Jince 
Čsl. dělostřelců 172,  262 23   Jince 

 
tel. 778709742,  e-mail: tajemnice@jince.cz 

--------------------------------------------------------------------- 
 
 
Zveřejnění informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Městys Jince obdržel dne 13.5.2022 písemnou žádost, která byla na městys doručena osobně žadatelem 
o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací. Předmětem 
žádosti je poskytnutí níže uvedených informací: 
 
Otázka č.1)  
Jaký typ zástavby (typ domů, počet pater...) je plánován v lokalitě Pod Královkou v Jincích? Jedná se 
o pozemky parc. číslo 735/1, 735/5, 735/6 a 698/6 vše k.ú. Jince, vedené v územním plánu městyse 
Jince jako lokalita Z10. Kolik domů by mělo na těchto pozemcích stát? 
 
Otázka č. 2)  
Je-li ve výše specifikované lokalitě plánována výstavba bytových domů, kolik bytů by se zde mělo 
nacházet a jaké dispozice budou tyto byty? 
 
Otázka č. 3)  
Existuje již nějaký projekt plánované výstavby? Pokud ano, žádám o zaslání kopie projektové 
dokumentace, včetně výkresové části, popř. vizualizace. 
 
Otázka č. 4)  
Jak bude řešeno parkování automobilů v dané lokalitě? 
 
Otázka č. 5)  
Je stávající kapacita kanalizace a vodovodu dostatečná i pro plánovanou zástavbu? 
 
Otázka č. 6)  
Proč bylo upuštěno od původně projektované výstavby 25 rodinných domků? 
 
Otázka č. 7)  
V Jineckém zpravodaji Č. 5/2022 je na straně 12 uvedeno, že městys Jince obdržel dne 30. 11. 2021 
dopis od společnosti STAVEKO, spol. s r.o., týkající se “Bytového projektu: Jince Pod Královkou“. 
Žádám o poskytnutí kopie tohoto dopisu. Jak zněla odpověď městyse Jince na tento dopis? Žádám 
rovněž o poskytnutí kopie odpovědi. 
 
Otázka č. 8)  
Jak je možné, že úřad městyse Jince dosud nijak nezareagoval na “Podnět ke změně územního plánu 
městyse Jince“, který jsme s manželem podali dne 27.10.2021 pod č.j. 2745/21 ?! 
 
Žadateli byly požadované informace zaslány dne 26.5.2022 doporučeně na adresu v uvedenou 
v žádosti – viz. příloha.     
 

   
 
   Bc. Anna Šimková 

          Tajemnice ÚM Jince 


		2022-05-31T08:15:15+0200
	Bc. Anna Šimková




